令和 2 年 4 月 23 日

緊 急 連 絡

高尾台町会各位

認可地縁団体 高尾台町会

町会長 越野 外美夫

班長・役員連絡会の開催中止 及び

町会会館の使用中止について

    平素は町会活動にご協力・ご理解を賜り誠に有難うございます。

4 月 26 日（日）及び 5 月に予定していました班長・役員連

絡会については新型コロナウィルス感染症の影響により、中止といたします。

町会会館につきましても当面 使用中止といたしますので、ご理解・

ご協力をお願いいたします。

    感染拡大防止のためこのような判断となりましたこと、何卒ご理解をいただきま

すようお願い申し上げます。

町会についてご不明な点やお問い合わせは、町会長 越野外美夫、総務部長 田中信

也までご連絡ください。